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دگم و  متعصب  تفکر  این 

چرا طالبان بدیل ندارد؟!

آیت الله العظمی جوادی آملی: 

مسئله حجاب با بگیر  و ببند حل می شود

گزارش

رشد اقتصادی و چالش های پیش روی دولت چهاردهم:

شانس بالای پزشکیان در کنترل 
تورم

اجــرای فصــل اول برنامه 
هفتــم توســعه یعنی تحقق 
رشد اقتصادی ۸ درصدی به 
موضوعــی حیثیتی در میان 
کاندیدا ها بدل شده و هر یک 
به طریقی ســعی در توجیه 
برنامه های خود دارند. عده ای 
بر تــوان داخلی و نیروی کار 

صحبــت می کنند و برخــی هم بر این باورند در ســایه 
تحریم ها تحقق این میزان رشد ممکن نیست یا به تعبیر 

4»رحمان سعادت« اقتصاددان ...

در جنگ روانی همواره، دستگاه های استخباراتی 
به مدد رسانه ها و وســایل اجتماعی، تلاش می 
کنند برای تطبیق و تحقق برنامه های خاص شان، 
ذهنیت خاصی را در اذهان عامه تزریق کنند. آنچه 
فعلا در مورد افغانستان تحت کنترل طالبان جریان 
دارد، عین قضیه اســت. از الف تا ی همه طوطی 
وار تکرار می کنند: »طالبان بدیل ندارند«. روایت 
مضحکی و سازماندهی شده که توسط رسانه های 
اجتماعی به گونه مســتمر و منظم در خور مردم 
داده می شود. واقعیت تلخ این است که این روایت 
کاذب، نزدیک اســت که به یــک »واقعیت بدون 
شک« مبدل شود. متوجه می شویم که کار سازمان 
های استخباراتی به مدد رسانه ها، در شرایط فعلی 
خیلی ها موثر و کار ســاز بوده است. مردم قبول 
کرده اند که طالبان بدیل ندارند و باید تسلیم این 

واقعیت خود ساخته اما تلخ شوند. چه درد آور است 
که قبول کنیم دروغی همانند »طالبان بی بدیل«، 
بر زندگی امروز ما بدون راه بیرون رفت، چیره شده 

است. 
چرا می گویند »طالبان بدیل ندارند«. در حالی 
که عامل اساسی در صحنه حقیقت های افغانستان، 
خود مردم این کشــور اســت. در حالی که تمام 
فعل و انفعالات سیاسی و تاریخی در محور نقش 
مردمی و اهمیــت خاص آن می چرخد، »طالبان 
بدیل ندارند« را سناریوی برای خلق یک ذهنیت 
خودساخته استخباراتی ساخته اند تا این واقعیت 

تلخ بر مردم تحمیل شود...

این تفکر متعصب و دگم

چرا طالبان بدیل ندارد؟!
گزارش

فصل دوم جوکر؛ خنده دار اما ۱۶+

فصل دوم »جوکر« تا قسمت 
ســوم با اقبال مواجه شــده 
انتقادهای  و در عین حــال 
شوخی های  به  نسبت  جدی 
گرفته  شــکل  آن  جنســی 
است؛ برنامه ای که کودکان و 
نوجوانان نیز جزو مخاطبانش 

هســتند! به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از 
ایســنا، فصل دوم برنامه رئالیتی شو »جوکر« به قسمت 
سوم رسیده است و مخاطبانی که از اولین قسمت روی 
نقاط ضعف و قوت آن تمرکز کرده بودند، حالا به صورت 

واضح چند دسته شده اند...
5 ادامه در صفحه 3

 چرا مناظرات کسل کننده است؟

حضور نامزدهای پوششی  اتلاف وقت مردم است 
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کسل کننده، صفتی نیســت که انتظار داشته 
باشــیم درباره مناظرات تلویزیونــی آن هم برای 
انتخابات رئیس جمهور کشــور استفاده شود. اما 
در حال حاضر تکلیف دو مناظره اقتصادی و یک 
مناظره فرهنگی - اجتماعی انتخابات چهاردهم 
مشخص شــده و کســل کننده همان توصیفی 
اســت که برای آن استفاده می شود. برای بررسی 
ایــن وضعیت فرارو با غلامحســین کرباســچی 
مدیرمســئول روزنامه هم میهن و فعال سیاسی 

اصلاح طلب گفتگویی انجام داد.
کرباسچی درباره وضعیت مناظره های تلویزیونی 
گفت: »معتقدم اشــکال از خود مناظره و کیفیت 
کار تلویزیون اســت. صدا و سیما نمی خواهد این 
مناظره هــا هیجانی ایجاد کند. به همین دلیل به 
بدتریــن نحو ممکن، این مناظره ها اجرا و کنترل 
می شــود. این وضعیت کارآیی ندارد، مگر این که 
آدم بخواهد فقط حرف بزند، تکه بیانداز. ولی این 

ساختار مناظره و سیستم صحبت های ۴ دقیقه ای 
باعث نمی شود که نامزد ها بتوانند حرف درست به 
مردم بزنند. در گذشته بخشی از مناظره ها توسط 
کارشناسان طرفین انجام می شد. سیستم خوبی 
هم بود. دولت توســط یک نفر اداره نمی شود که 
آن شــخص نامزد بر همه امور مسلط باشد. باید 
کارشناسان بیایند و در مسائل مختلف اقتصادی، 
سیاست داخلی، خارجی، اجتماعی و ... نقطه نظرات 

خود را مطرح کنند.«
دبیرکل سابق کارگزاران سازندگی اظهار داشت: 
»البته در حال حاضر آن طور که دلشان بخواهد 
با کارشناس برخورد می کنند که نمونه آن همین 
مســاله ای بود که برای آقای فاضلــی در برنامه 
میزگرد شبکه سه پیش آمد. بنابراین، معتقدم که 
صداسیما باعث شد تا مناظره ها خسته کننده باشد 
و هیجانی در جامعه ایجاد نکند. به نظر می رســد 
که به قول معروف، مایل نیستند بحث های سیاسی 

داغ شــود، مردم به حرکت در بیایند. اتفاقاتی که 
در مناظرات سال های ۸۸، ۹۲ و ۹۶ افتاد، خیلی 

خوشاینده صداوسیما نیست.«
مدیرمسئول روزنامه هم میهن ادامه داد: »وقتی 
کارشناسان که در تیم هر کاندیدا هستند به بیان 
نظراتشــان بپردازند، مشخص می شود که جامعه 
به کدام نظرات اقبــال دارد. فکر می کنم که اگر 
صداوسیما طراحی درســتی برای این مناظره ها 
داشت، اتفاقات بهتری در این زمینه می افتاد. در 
حال حاضر نه تنها مناظره ها کســل کننده شده، 
بلکه ممکن است مردم را از ورود به انتخابات ناامید 
کرده باشد. چرا که مخاطب با یکسری حرف های 
کسل کننده و بی ســر و ته مواجه است. از سوی 
دیگر وقتی پای مناظره می نشینند، می بینند دو 
نفــر به عنوان کاندیدای پوششــی فقط وارد این 
انتخابات شــدند که پزشکیان و دیگران بزنند که 

حرف هایشان شنیده نشود.«

کرباسچی در پاسخ به این سوال که آیا راهبرد 
رقبای پزشکیان برای تخریب او با مشابهت سازی 
با دولت روحانی به نتیجه می رســد یا نه، اظهار 
داشت: »به نظرم مردم تصمیم می گیرند و دولت 
ســوم آقای روحانی با دولت اول آقای رئیسی را 
مقایسه می کنند. اگر بخواهیم به گذشته برگردیم، 
همین طیف و آقایان در دولت احمدی نژاد بودند و 
مردم دیدند که چه بلایی بر سر کشور آمد. اما در 
مناظره قرار نیست به افرادی که نیستند بپردازیم؛ 

می خواهد آقای روحانی باشد یا مرحوم رئیسی.«
این فعال سیاســی اصلاح طلــب تاکید کرد: 
»آقای پزشــکیان بار ها اعلام کرده است که من 
شخصیتی مستقل با کارنامه و مواضع مشخص 
هستم. به نظرم مردم باید در کنار مسائل مطرح 
شده از سوی آقای پزشکیان در این انتخابات، به 
کارنامه و مواضع او نیز توجه کنند. کارشناسان 
باید فرصت داشــته باشــند که نگاه پزشکیان 

و دولــت او را تبیین کنند. یــک بار دیدیم که 
آقای ظریف آمد، چند دقیقه صحبت کرد و آن 
رفتار های تخریبی علیه او کلید خورد. شخصیتی 
که از نظر بین المللی به عنوان یک شــخصیت 
تراز اول شــناخته می شــود. اما این که عده ای 
را محروم کنیم و بعد کارشناسانی را بیاوریم که 
علیه او صحبت کنند، کار پسندیده ای نیست. این 
نشان دهنده موضع گیری صداوسیما و در انتخابات 
است. به هر حال نزدیکان جناب آقای جلیلی در 
صداوسیما تقریباً تعیین کننده هستند؛ نزدیکان 
ایشــان هم نباشــند، جزو هم مســلکان ایشان 
دسته بندی می شوند؛ بنابراین توقعی از صداوسیما 
نیست. به نظرم مردم خودشان باید با ارتباط هایی 
که می گیرند و دسترسی هایی که دارند به تصمیم 
برسند و آن گفته پزشکیان مبنی بر هر نفر یک 
ســتاد را عملی کنند. بالاخره مواضع پزشکیان 

مشخص است، سیاستمدار دو رویی نیست.«

 چرا مناظرات کسل کننده است؟

حضور نامزدهای پوششی
ی اتلاف وقت مردم است 
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آیت الله العظمی جوادی آملی: 

مسئله حجاب با بگیر
 و ببند حل می شود

آیت الله العظمی جوادی آملی بیان داشت: قطب 
فرهنگی یک ملت عقل آن ملت است، مردم باید 
بدانند دین چیست و چگونه جامعه به وسیله احکام 
دین اداره می شــود، همچنین مردم باید به قانون 
نیز آشنا باشند؛ یعنی این قانون اساسی یک کتاب 
روز باشد که بدانند در این مملکت قانون چیست و 
وقتی مردم قانون را شناختند و قانونی بار آمدند، نه 

بیراهه می روند و نه راه کسی را می بندند.
آیت الله العظمی جوادی آملی گفت: باید توجه 
داشــت مسائلی مانند حجاب و امثال آن با بگیر و 

ببند حل نمی شود، با ادب و عدل حل می شود.
رئیس دیــوان عدالت اداری حکمتعلی مظفری 
صبح روز پنجشــنبه )۳۱ خرداد ماه( با حضور در 
بیت آیــت الله العظمی جوادی آملی با این مرجع 

تقلید دیدار و گفتگو کرد. آیت الله العظمی جوادی 
آملی در این دیدار بیان داشت: قطب فرهنگی یک 
ملت عقل آن ملت اســت، مردم باید بدانند دین 
چیست و چگونه جامعه به وسیله احکام دین اداره 
می شــود، همچنین مردم باید به قانون نیز آشنا 
باشند؛ یعنی این قانون اساسی یک کتاب روز باشد 
که بدانند در این مملکت قانون چیســت و وقتی 
مردم قانون را شناختند و قانونی بار آمدند، نه بیراهه 

می روند و نه راه کسی را می بندند.
آیت الله العظمی جوادی آملی اظهار داشــت: ما 
باید مواظب باشــیم که عمر خود را روی مباحث 
غیر علمی صرف نکنیم؛ باید توجه داشت که زمان 
و مکان در استنباط موضوع هم بی اثر نیست و باید 

در مسائل قضایی این نکته را در نظر داشت.

آیــت الله العظمی جوادی آملی بیان داشــت: 
مدیریت یک نعمت اساســی است که آدم چگونه 
بتواند کشــور را اداره کند، شــهید بهشتی را باید 
خوب شــناخت، او ســر تا پا مدیریت بود، ادبش، 
انســانیتش زبانزد بود. آیــت الله العظمی جوادی 
آملی با بیان اینکه با مدیریت خوب می توان از هدر 
رفت استعدادها جلوگیری کرد، اذعان داشت: نمونه 
مدیریت خوب، سید رضی و سید مرتضی هستند 
که حوزه علمیه ایجاد کرده و استعدادها را شناخته 
و آنها را تقویت می کردند، اگر مدیریت خوب انجام 

نشود، خیلی از استعدادها در کشور هدر می رود.
آیت الله العظمی جوادی آملی ابراز داشــت: اگر 
کار در دســت مدیر مدبرّ باشد، اختلاس و نجومی 
در کشور نباشــد، ضعف مدیریت داخلش نباشد، 

مردم هم به قانون احتــرام می گذارند؛ چون این 
حرف همه ی متمدنها اســت که هر کسی در هر 
کشــوری زندگی می کند باید به قانون آن کشور 
احترام بگذارد. آیت الله العظمی جوادی آملی بیان 
داشــت: مولا اباعبدالله الحسین فرمودند حتی اگر 
دین ندارید حداقل آزاده باشــید؛ مــا مردم ایران، 
مردمی بزرگ و بزرگ زاده هستیم و هر جا صحبت 
از علم بوده آنجا حضور داشــته ایم، ما در کشوری 
حساب شده هم زندگی می کنیم که سرمایه ای 
همچون خون پاک شهداء را داریم، مردم آزاده در 
دنیا به قانون کشورشان احترام گذاشته و عمل می 
کنند، لذا باید توجه داشت مسائلی مانند حجاب و 
امثال آن با بگیر و ببند حل نمی شــود، با ادب و 

عدل حل می شود.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۶۹۲ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای حسن نکوئی فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۲۰۰۴ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸/7۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۸۹ متصل به ۳۳ فرعی از اراضی محمدیه پلاک 
۱۴۰ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی معصومه ناصر بنهنگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۹
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۴۱ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای فخرالدین انصاری ریزه ئی 
به شناسنامه شماره ۱۳ کد ملی ۰7۴۹۵۳7۱7۵ صادره تایباد فرزند خواجه صلاح 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱۹۳/۸7 مترمربع و برابر 
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۹7۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱7۸۲۴ مترمربع و برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۴۰ 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۰۶۲۹/7۵ مترمربع و برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۳۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۳۵۳۵۵  مترمربع  پلاک شــماره ۱۵۴۸ فرعی از ۱۵۱ اصلی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۱۰۴۴ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۰۶۵۲۸/۵۰  مترمربع پلاک شــماره ۱۵۵۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی واقع 
در خراســان رضوی بخش ۱۴ مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت مشــاعی غلام فاروق عزیز الهی و خود متقاضی و قســمتی از پلاک  و 

برابررای  شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۳۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۳۸ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۶7۸7/۴۰ مترمربع و برابر شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۰۶۳7 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7۰۸۲۳ مترمربع پلاک شماره ۱۵۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۴ مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۳/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۳ م.الف۳۲۶
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰7۶۰ 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم 
مرضیه توکلی فارفانی نســبت به ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 
۸۳ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۹۰۲ فرعی از ۳ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که 
)اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه کربلائی رحیم قسمتی خراسانی( 
تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۱۴۳7 تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱7تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۰۳
بهروزصائبی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۸7۹ 
مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم 

علی اصغر کاشکی نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۹۶/۵متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵۳۴ فرعی از ۶۵ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که) خریداری شده از 
طاهره قره داغی مقدم (تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م.الف 
۱۴۳۹. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱7تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۰۳
بهروزصائبی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۴۱۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسن 
جاهدی زاده به شناسنامه شــماره ۸۳۲ کدملی ۰۹۴۰۴۰7۴۳۴ صادره فرزند 
حبیب مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب محوطه مشتمل بر بنا به مساحت 
۶۰۰/۲۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۹۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است .لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آییــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف ۲۱۰۰ تاریخ انتشار نوبت اول 

:۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ 
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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عبدالناصر نورزاد
در جنگ روانی همواره، دستگاه های استخباراتی 
به مدد رسانه ها و وســایل اجتماعی، تلاش می 
کنند بــرای تطبیق و تحقــق برنامه های خاص 
شــان، ذهنیت خاصی را در اذهــان عامه تزریق 
کنند. آنچه فعلا در مورد افغانستان تحت کنترل 
طالبان جریان دارد، عین قضیه است. از الف تا ی 
همه طوطی وار تکرار مــی کنند: »طالبان بدیل 
ندارند«. روایت مضحکی و ســازماندهی شده که 
توســط رســانه های اجتماعی به گونه مستمر و 
منظم در خور مردم داده می شــود. واقعیت تلخ 
این اســت که این روایت کاذب، نزدیک است که 
به یک »واقعیت بدون شک« مبدل شود. متوجه 
می شویم که کار سازمان های استخباراتی به مدد 
رسانه ها، در شرایط فعلی خیلی ها موثر و کار ساز 
بوده اســت. مردم قبول کرده اند که طالبان بدیل 
ندارند و باید تســلیم این واقعیت خود ساخته اما 
تلخ شوند. چه درد آور است که قبول کنیم دروغی 
همانند »طالبان بی بدیل«، بر زندگی امروز ما بدون 

راه بیرون رفت، چیره شده است. 
چرا می گویند »طالبان بدیل ندارند«. در حالی 
که عامل اساسی در صحنه حقیقت های افغانستان، 
خود مردم این کشور است. در حالی که تمام فعل 

و انفعالات سیاســی و تاریخــی در محور نقش 
مردمــی و اهمیت خاص آن می چرخد، »طالبان 
بدیل ندارند« را سناریوی برای خلق یک ذهنیت 
خودساخته استخباراتی ساخته اند تا این واقعیت 

تلخ بر مردم تحمیل شود. 
طالبان با حدود هفتاد هزار تروریست خون آشام، 
حقیقتی شده بی بدیل در برابر سی میلیون انسان. 
کدام منطق سالم و عقل سلیم این را قبول می کند 
که یک گروه از زیر خاک بر آمده در ظرف چند ماه، 

بدیل مردم افغانستان شده است؟! 
بدیــل حاضر و منطقی در برابر طالبان ذهنیت 
بیدار و مملــو از ارزش های فرهنگی و تمدنی در 
محور ارزش های انسانی امروز است که در بیست 
سال گذشته به یک واقعیت غیر قابل انکار مبدل 

شده بود. 
مردم افغانســتان بــا وجود چالش هــای زیاد 
امنیتی، اقتصادی، سیاســی و بحران های بشری، 
در بیست سال گذشــته با علاقمندی به مشق و 
تمرین دموکراســی پرداختند. به تمدن انســانی 
امروز برای حق تعیین سرنوشــت و با توســل به 
راهکارهای مدرن امروزی، تا ســرحد مرگ برای 
تمرین دموکراسی، فداکاری کردند. در کمپین های 
انتخاباتی شــرکت کردند، جزء قطب بندی های 

سیاسی در جامعه شدند و بالاخره، در جناح بندی 
های سیاسی برای احراز قدرت سیاسی علی رغم 
تقلب و فراقانونی گرایی دولت داران ســابق، سهم 
گرفتند. حال جالب است که این مردم نمی توانند 
بدیلی برای یک تفکر متحجرانه طالبانی شوند و در 

برابر آن یک روایت متضاد خلق کنند؟ 
در حالــی که همه گان مــی دانیم که طالبان 
یک نیروی نیابتی، مزدور است و تنها در مواقعی 
حساس تاریخی و به نسبت ضرورت های سیاسی، 
اقتصادی و امنیتی در تحت دکترین ژئوپولیتیک 
خاص قدرت های بزرگ منحیث نیروی جاده صاف 
کن استراتیژیک، عمل می کنند و از بدو ظهورشان، 
برخلاف ارزش های ملی، هنجار های پذیرفته شده 
ی انسانی و افغانستانی، پرنسیب های اجتماعی که 
مورد احترام خاص مردم بوده است، عمل کرده اند؛ 
حتی در زندگی خصوص مردم مداخله می کنند و 
نامش را شــریعت می گذارند و تلاش کرده اند تا 
قوانین سرحدی، پشتونوالی و مناطق روستایی را 
بر عام مردم و در تضاد با مدنیت شهری، تحمیل 
کنند. چگونه ممکن، سی میلیون انسان بدیلی برای 

چنین هیولای فکری متحجرانه نداشته باشند؟ 
طالبان بی بدیــل در نزد بعضی از حلقات خود 
فروخته و معامله گر که با افکار فاشیستی درصدد 

تحمیل جبر تاریخی بر مردم اند، حق کار، تحصیل، 
زندگی مرفه، امنیت، تجارت و انجام مناسک دینی 
را برای مذاهب مختلف محدود ســاخته و تلاش 
می کنند تا همه را با قوانین طالبانی که منشــا از 
مدارس پاکستان دارد، جایگزین کنند. در ضمن، 
تلاش کرده اند تا با تفتیش عقاید، حکومت توتالیتر 
مذهبی، مردم را گوسفند وار به دنبال اندیشه های 
مزخرف خود بکشانند. آیا این روش حکومت داری 
و ادعای پوچ خدمت بــه مردم، در تحت ظالمانه 
ترین شــرایط در قرن حاضر بدیل نــدارد؟ چرا 
نیروهــای جوان با قدرت خلاقیت منحصر به فرد 
شان، تحصیل، دانش و رویاهای بزرگ تمدنی، نمی 
توانند بدیلی برای روایت مذخرف طالبانی باشند؟ 
مگر علم در برابر جهالت ســر خم کرده است که 
نمی توان در برابر اندیشــه های دگم طالبانی که 
حتی قادر به تعریف خود نیســت، بدیل منطقی 

ارائه کرد؟ 
طالبان از چنین نیروهای جوان با قدرت نقادانه و 
ستیز جویانه شان، به شدت هراس دارند و حامیان 
شــان از ترس اینکه مبادا این قــدرت بی بدیل 
جوان ها، قدرت حکومت سرکوب گر، تنگ نظر و 
متعصب طالبان را به تحلیل ببرند، عمدی شعاری 

را همگانی ساخته اند که » طالبان بدیل ندارند«.

آیا حقیقتا چنین است که طالبان دربرابر مدنیت 
جوان محور ما، بی بدیل هستند؟ مگر تاریخ مدنیت 
شهری، فرهنگ و هنجارهای موجود که ریشه در 
بقای مردم جغرافیای افغانســتان دارد، نمی تواند 
روایتی در تقابل با تفکر طالبانی خلق کند؟ چطور 
بپذیریم که از خلق روایتی علی رغم درک واضح از 
قدرت و پوتانسیل ما، عاجز هستیم؟! عجیب است 
مگر منطق انسانی و دانش و فراست سی میلیون 
انسان را باد و شمال برده که روایت طالبانی بدون 

بدیل مانده است؟! 
بالاخره، آنچه به نام شریعت و فرهنگ قومی بر 
مردم افغانســتان و برخلاف سیر تاریخی تحمیل 
می شود، بی بدیل است، اما روایت ملانصرالدینی 
و متحجرانه ی طالبانی روایت غالب تاریخی شده 
است و بدیلی ندارد! مگر اینکه بپذیریم که عقربه 
های ساعت برخلاف معمول به جهت عکس آن در 

حرکت شده است. 
می دانیم که بدیل طالبان بی شمار و به صورت 
بالقوه وجود دارد: مردم افغانستان، مدنیت شهری، 
تاریخ آزادی خواهی مردم ما، تفکر جوان منشانه و 
»فرهنگ نه به تحجر قومی و روستایی« که ایده 
های خطرناک فاشــیزم قومی را یدک می کشد، 

بدیل منطقی نیستند؟ 

ی
رج

خا
ت 
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سی

این تفکر متعصب و دگم

چرا طالبان بدیل ندارد؟!
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511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره ۲۱۲۱۳۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۸  هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حسام مصباح 
موسوی به شناسنامه شماره 7۸۲۳۲ کدملی ۰۹۳۰7۸۱۹۳7 صادره مشهد فرزند 
محمود مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۶۶/۸۱ متر مربع 
در قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم۱۴۰۳/۰۴/۱۸ 
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۹۶۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوطالب منصوری فر فرزند 
محمد در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۶متر مربع از پلاک شماره ۲ فرعی 
از ۲۵۶۵ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای عباسعلی ابوترابیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
۳۲۱۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۰۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۸/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۵۴۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کرمانی 
فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۹/۳۰ متر مربع از پلاک 
شماره ۳۴ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای حسن ماه خان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف۳۲۵۰ تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۴/۰۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : ۱۸/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۹۶۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت برق منطقه ای 
خراسان به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۵۵۳۹در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۵۱۵/۸۰ متر مربع از پلاک شماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد آشنا محرز گردیده است. لذا  
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۲۵۱ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۰۴/۰۳ /۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۸/ ۱۴۰۳/۰۴
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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نرخ بهره بین بانکی بازهم ركورد زد
بانک مرکزی در جدیدترین گزارش خود نرخ 
بهره بین بانکی را در هفته منتهی به ۳۰ خرداد 
با کاهش یک صــدم درصدی به نرخ ۲۳.۶۶ 
درصد رسید. به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل ازخبرآنلاین،نرخ بهره بین بانکی در 
هفته منتهی به ۳۰ خرداد افزایش یافت. به 

نقل از فارس، بانــک مرکزی در جدیدترین 
گزارش خود نرخ بهره بین بانکی را در هفته 
منتهــی به ۳۰ خرداد بــا کاهش یک صدم 
درصدی به نرخ ۲۳.۶۶ درصد رسید. بیشترین 
نرخ بهره سال گذشته مربوط به ۵ مهرماه سال 
گذشــته بوده که به نرخ ۲۳.۸ درصد رسیده 

بود. بیشــترین نرخ بهره بین بانکی در سال 
جاری نیز مربوط بــه ۸ فروردین و ۲ خرداد، 
۲۳.۶۲ درصد بوده است که این نرخ در هفته 
منتهی به ۱۶ خرداد یکبار شکسته شد و در 
هفته گذشته نیز بازهم نرخ بهره بین بانکی در 

سال ۱۴۰۳ به سقف جدیدی رسید.

اجــرای فصــل اول برنامه هفتم توســعه 
یعنی تحقق رشــد اقتصادی ۸ درصدی به 
موضوعی حیثیتــی در میان کاندیدا ها بدل 
شــده و هر یک به طریقی سعی در توجیه 
برنامه هــای خــود دارند. عــده ای بر توان 
داخلــی و نیــروی کار صحبــت می کنند و 
برخی هم بر این باورند در ســایه تحریم ها 
تحقق این میزان رشــد ممکن نیست یا به 
تعبیر »رحمان سعادت« اقتصاددان و استاد 
دانشــگاه ســمنان حتی اگر آدام اسمیت و 
میلتون فریدمن هم بیایند قادر نیســتند در 

این شرایط کاری کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد ۲۴ تنور انتخابات آهســته آهسته 
در حال داغ شــدن اســت. روز سه شنبه در 
پی همراهی محمد جواد ظریف با مســعود 
پزشکیان در میزگرد اقتصادی صدا و سیما، 
وزیر امور خارجه سابق نطق چند دقیقه ای، 
اما افشاگرانه ای در مورد کارشکنی تندرو ها 
علیه برجام در ۶ مــاه پایانی دولت روحانی 
انجــام داد که بــه دنبال آن شــاخص های 
اقتصادی از جمله رشد اقتصادی دستخوش 
تغییرات جدی شــده اســت، موضوعی که 
البتــه تیم اقتصادی دولت ســیزدهم آن را 
انــکار می کنــد و همچنان به تحقق رشــد 
اقتصــادی ۵ درصــدی خود تاکیــد دارد، 
ادعایی کــه همواره با یک پرســش جدی 
همراه اســت؛ چرا مردم این رشد اقتصادی 

را در زندگی روزمره خود لمس نمی کنند؟
از همین رو شاید بتوان گفت اجرای فصل 
اول برنامه هفتم توســعه یعنی تحقق رشد 
اقتصادی ۸ درصدی بــه موضوعی حیثیتی 
در میان کاندیدا ها بدل شــده و هر یک به 
طریقی ســعی در توجیــه برنامه های خود 
دارند. عده ای بر تــوان داخلی و نیروی کار 
صحبــت می کنند و برخی هم بر این باورند 
در ســایه تحریم ها تحقق این میزان رشــد 
ممکن نیست و به تعبیر »رحمان سعادت« 
استاد دانشــگاه سمنان حتی  و  اقتصاددان 
اگــر آدام اســمیت و میلتــون فریدمن هم 
بیایند قادر نیســتند در این شــرایط کاری 

کنند.
ســعید جلیلی، محمــد باقــر قالیباف و 
مسعود پزشکیان سه نامزد اصلی این دور از 
انتخابات هســتند و در ادامه شانس نزدیک 

شــدن به هدف رشــد اقتصادی ۸ درصدی 
با تصور روی کار آمدن هر یک از این ســه 

بررسی شده است.
رشد اقتصادی با تقاضای بین المللی به 

فعلیت می رسد
رحمان ســعادت در گفتگو با اقتصاد ۲۴ 
در بررسی شانس هر یک از این سه کاندیدا 
عنــوان می کند: بــدون روابط بیــن الملل 
امکان رشــد اقتصادی بــالای ۴، ۵ درصد 
بسیار ســخت اســت و امکان پذیر نیست. 
اگرچه ممکن اســت دولت ها اعداد و ارقام 
نادرست ارائه بدهند. تجربه بین المللی هم 
نشــان داده کشــور هایی که رشد اقتصادی 
خوبی داشتند، عموما با تجارت بین الملل و 
روابط بین الملل توانســتند این کار را انجام 

بدهند.
او ادامه می دهد: هر چقدر هم که ما انرژی 
داخلی را بــه کار بگیریم مثلا فرض بگیریم 
تــوان تخصصی یا برنامه هــای مدیران را به 
کار بگیریــم وقتی تحریــم صورت می گیرد 
طبیعتا نــرخ ارز نیز تغییــر می کند. تغییر 
نرخ ارز به معنی تورم بســیار شدید است و 
نوســانات نرخ ارز و تورم شدید هر برنامه ای 
را فشــل می کند. یعنی شما آدام اسمیت و 

میلتون فریدمن را هم بیاورید که در اقتصاد 
ایران کار کننــد، نمی توانند؛ به خاطر اینکه 
زمانی رشــد اقتصادی رخ می دهد که شما 
بتوانیــد تقاضای بین المللــی برای کالا های 

خودتان داشته باشید.
 وی تصریح کــرد: تقاضای بیــن المللی 
یعنی رشــد اقتصــادی بالاتــر. الان ما ۸۰ 
داخلی  تقاضــای  داریم.  میلیون جمعیــت 
وجود دارد. اگر شــما روابــط بین المللی را 
گســترش بدهید این ۸۰ میلیون تبدیل به 
۸۰۰ میلیون می شــود، یعنی تقاضای شما 
نزدیک ۱۰ برابر می شــود. تصور کنید این 
تقاضا ۲ میلیارد بشود در این صورت اقتصاد 
واقعا شــکوفا خواهد شد. یعنی ما می توانیم 
حتی در رقابت های بین المللی قرار بگیریم. 
همین کاری که چین انجام داده اســت. اگر 
دقت کرده باشــید چیــن کمترین تنش را 
ایجاد می کند تا تقاضای کالا ها افزایش پیدا 
کند؛ بنابراین ما نمی توانیم بدون روابط بین 
الملل به رشد اقتصادی ۸ درصدی برسیم و 

بعید به نظر می رسد.
شانس بالای پزشکیان در انتخابات، اما 

به یک شرط...
این اقتصــاددان همچنین می افزاید: من 

بــا آن چیزی که از آقــای دکتر جلیلی و 
تیم اقتصادیش دیدم بعید می دانم نســبت 
المللی دیــدگاه مثبتی  بیــن  به مســائل 
داشته باشــد. شــاید در کلام حرف هایی 
بزنند، اما در عمــل بعید می دانم. در این 
به آن ســمت  قالیباف شــاید  آقای  میان 
برود، امــا آقای پزشــکیان رویکرد خیلی 
خوبــی دارد و می تواند با وفــاق ملی در 
درون شــرایط را بهتر کند. البته به شرط 
آنکــه بقیه نیز به خوبــی همکاری کنند و 
آن وفــاق ملی رخ بدهــد. در این صورت 
حتی اگر رشــد ۸ درصدی محقق نشــد، 
۵، ۶ درصد هم بالاخره می تواند اشــتغال 
ایجاد کند و شــاید تا حدودی هم تورم را 

کند. کنترل 
جلیلی و معمای شکست خوردن 

تحریم های حداکثری
ســعید جلیلــی در دور اول مناظــرات با 
صحبــت در خصوص رشــد اقتصــادی از 
اعتراف آمریکایی ها در شکســت تحریم های 
حداکثری علیه ایران ســخن به میان آورده 
اســت. موضوعی که رحمان سعادت بر این 
باور است که باید دید تعریفشان از شکست 
چیســت و می گوید: تحریم شکست خورده 

یعنــی اینکه کشــور اعمال کننــده تحریم 
یعنــی آمریکا رفتــار خــودش را در قبال 
مســائل بین المللی عوض کنــد. اگرچه ما 
توانستیم اقتصادمان را اداره کنیم؛ اما اینکه 
باعث رشد اقتصادی خاصی بشود نه درست 
نیســت. به هر حال سایه تحریم وجود دارد. 
واقعیت قضیه این اســت که رشد اقتصادی 
رشــد خوبی نبوده و تورم وحشتناک شده 
اســت. هنوز هم بعد از اینکــه یک جهش 
ارزی اوایل سال داشتیم اما الان قیمت ها به 
شــدت افزایش پیدا کرده و به نظر می رسد 
که شــرایط ســخت تر خواهد بود. این نظر 
کارشناســی من اســت اگرچه ممکن است 
قاطعیت نداشــته باشــد، اما بعید می دانم 
با روندی که تیم آقــای جلیلی دارد بتواند 

تاثیرگذار باشد.
این استاد اقتصاد البته یادآور می شود: هر 
دولتی چه آقای قالیباف و چه پزشکیان اگر 
نتواند وفاق ملی ایجــاد کند هیچ برنامه ای 
نمی تواند به اهداف خودش برسد؛ به خاطر 
اینکه برنامه باید در ســطح جامعه گسترش 
پیدا کند. اعتماد و وفاق ملی شــرط لازم و 
تنش زدایی شــرط کافی است برای اینکه ما 

بتوانیم به رشد اقتصادی برسیم.

رشد اقتصادی و چالش های پیش روی دولت چهاردهم:

شانس بالای پزشکیان در کنترل تورم

تخلفی آشکار در قانون نظام صنفی یا تبلیغات انتخاباتی؟

اتاق اصناف ایران در اختیار »قالیباف«!
صبح امروز، مراســم گرامیداشت روز ملی 
اصناف با حضور فعــالان صنعتی و صنفی، 
روســای اتحادیه های صنفی، اتاق بازرگانی، 
اتاق تعاون و... برگزار شــد؛ امــا نکته قابل 
توجه در این نشســت، سخنرانی محمدباقر 
قالیباف به عنــوان نامزد چهاردهمین دوره  
انتخابات ریاست جمهوری برای مدعوین در 

راستای تبلیغات انتخاباتی بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ هرچند 
در مراســم گرامیداشــت روز ملی اصناف، 
مجتبی صفایی، رئیــس اتاق اصناف ایران 
به این مهــم تاکید کرد که »تشــکل های 
صنفی نباید از وســایلی که جنبه رسمی و 

دولتی دارند، بــرای حمایت و تبلیغات در 
انتخابات اســتفاده کنند و هرگونه استفاده 
از منابع مالــی اتاق هــا و اتحادیه ها برای 
کاندیدا، خلاف قانون است و باید با جدیت 
از ایــن موضــوع پرهیز شــود.«، اما اتاق 
اصناف ایــران تریبون خــود را در اختیار 
تنها یک نامزد از شــش کاندیدای ریاست 
جمهــوری قــرار داده و فضــای تبلیغاتی 
ناعادلانــه ای را فراهــم آورده که به نوعی 

می گردد. محسوب  تخلف 
در این میان بد نیســت اشــاره ای داشته 
باشــیم که اصناف ایران در چارچوب قانون 
نظــام صنفی تحت مدیریــت کلان وزارت 

بازرگانــی ســابق و طی ســنوات اخیر، با 
برنامه ریزی و نظارت وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و با سیاست گذاری که توسط هیأت 
عالی نظارت بر سازمان های صنفی که عملًا 
هیأت دولت در امور اصناف تلقی می گردد، 

مدیریت می گردد و فعالیت مینماید.
بنابراین عملا با اســتناد به جملات فوق 
الذکــر رئیس اتــاق اصناف ایــران، حضور 
محمدباقــر قالیبــاف به عنــوان کاندیدای 
ریاســت  انتخابــات  دوره   چهاردهمیــن 
جمهــوری تخلفی برای اتاق اصناف و حتی 
تخلفــی تبلیغاتی برای قالیباف محســوب 

می گردد.
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فصل دوم »جوکر« تا قســمت سوم 
بــا اقبال مواجه شــده و در عین حال 
انتقادهای جدی نسبت به شوخی های 
جنسی آن شکل گرفته است؛ برنامه ای 
کــه کــودکان و نوجوانان نیــز جزو 

مخاطبانش هستند!
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« 
و به نقل از ایســنا، فصــل دوم برنامه 
رئالیتی شــو »جوکر« به قسمت سوم 
رسیده اســت و مخاطبانی که از اولین 
قســمت روی نقاط ضعــف و قوت آن 
تمرکز کــرده بودند، حــالا به صورت 

واضح چند دسته شده اند.
بخشــی از تماشاگران این برنامه، در 
قسمت اول نســبت به حضور بیش از 
انــدازه احســان علیخانی )بــه عنوان 
انتقاد داشتند.  میزبان( جلوی دوربین 
گویا علیخانی نیز بازخوردها را دریافت 
کرد و به ویژه در قســمت سوم میزان 
حضور او جلــوی دوربین کاهش قابل 
توجهــی پیدا کرد و ایــن انتقادها نیز 

تقریبا از بین رفتند.
البته باید اشاره کرد که برخی مانند 
ســیاوش صفاریان پور که برنامه ســاز 
باسابقه ای محسوب می شود، در همان 
قســمت اول هــم این انتقــاد را وارد 
نمی دانســت و در شبکه ایکس نوشته 
بود: »بر اساس سلیقه شخصی و کمی 
تجربه، کارش خوبه و به دلیل مقایسه 
انصاری حتما مخالفت های  با سیامک 
طبیعی در تغییر ستاره وجود دارد. ولی 
در هر حــال کار علیخانی حرفه ای تر و 

باتسلط بیشتر است«.
بر اســاس بازخورد کاربــران فضای 
مجازی، »جوکر« با انتشــار قســمت 
سوم خنده دارتر شــده است. تعدادی 
مطالب منتشر شده در فضای مجازی 
برای قســمت ســوم، به مراتب بیشتر 
از دو قســمت اول اســت و گویا برای 
مخاطبان، شــوخی ها تا حدی فضا را 
مفرح تر کرده و برنامه در حال ســر و 

شکل گرفتن است.
در عین حال، با پخش این دو قسمت، 
 انتقادهــای تند و جدیــدی از برنامه 

جوکر و ســاترا به عنوان مجوزدهنده 
آن شکل گرفته است؛ این بار منتقدان 
حجم شوخی های جنسی این برنامه که 
مخاطبان زیادی بین کودکان و نوجوان 
دارد را مرکز توجــه خود قرار داده اند، 
نیست ساترا  معلوم  شــوخی هایی که 

چگونه به آن ها مجوز داده است!
در همین راســتا، کیــوان کثیریان 
منتقد سینما در اینســتاگرام خود به 
تندی از »جوکر« انتقاد کرده و نوشته 
اســت: »اگر اهل شــنیدن شوخی ها 
جنســی رکیک و لودگی های ســطح 
پایین هســتید، اگر دوســت دارید با 
اینجــور شــوخی های پاییــن تنه ای 
بخندید و گوشــتان به شــنیدن آن ها 

عادت دارد، حتما جوکر را ببینید.«
افشین علیار، یکی دیگر از منتقدان 
ســینما نیز نوشته اســت: »فقط ۲۰ 
دقیقه از قســمت اول جوکر رو دیدم. 
شــوخی های جنسی رو از کف خیابون 
جمع کردن ریختن تــو این برنامه به 

اصطلاح رئالیتی شو«.
نکتــه جالب آن اســت که صفحات 
زرد اینســتاگرامی نیز در حال واکنش 
نشــان دادن به شوخی های این برنامه 
هســتند و برای آن تیترهای پربازدید 
می زنند: »حرکات منشوری عمو رضا«، 
»ذهنشــون خیلی منحرفــه«، »تیکه 

سانسور نشده جوکر« و... .
در توییتر نیز کاربران مختلفی به این 

شوخی ها واکنش داشته اند.
احســان رشــیدی از روزنامه نگاران 
حوزه سینما در شــبکه ایکس نوشته 
اســت: »برنامه جوکر در سنین کودک 
و نوجــوان مخاطب پیدا کــرده و این 
خطرناکه چون بیشــتری شوخی های 

جنسی و رکیک برای یک لحظه خنده 
گرفتن مخاطب اســتفاده میشه، بدون 

اینکه رده سنی لحاظ بشه«.
رقص های پیاپی، ساترا کجای 

ماجراست؟!
در کنــار ایــن ، انتقادهــا فقــط به 
شــوخی های غیرخانوادگی این برنامه 
معطوف نشده اســت؛ بلکه رقص های 
پیاپــی در برنامه کــه اغلب به صورت 
کامل نمایش داده می شود نیز موجب 
حیرت فعالان فرهنگ و هنر شده است 
که ســابقه دعوای میان ساترا و وزارت 

ارشاد را به یاد دارند.
رقص های پی درپی در قسمت های اول 
تا ســوم برنامه تا جایی پیش رفته است 
که علیخانی بارها مجبور به تذکر شود و 
حتی بگوید که »دوستان هر ضبطی، یک 
پخشی هم دارد«، البته گویا درهای ساترا 
انقدر باز شده است که اکثر این رقص ها 

در نسخه منتشر شده وجود دارد!
این رقص ها در قسمت سوم »جوکر« 
کامل شده اســت و تصاویر طولانی از 
حــرکات موزون بازیگــران به نمایش 
گذاشــته می شــود. حال آنکه اعطای 
مجوز انتشــار یک دهم چنین تصویر 
و شوخی های مناســب بزرگسالان در 
گذشته توسط وزارت ارشاد، می توانست 
موجب شــکل گیری انتقادات تندی از 
ســوی جامعه و فعالان فرهنگی شود. 
اساسا معیار تغییر محل اعطای مجوز 
محصــولات نمایش خانگــی از وزارت 
ارشــاد به صداوســیما و زیر مجموعه  
آن یعنی ساترا، انتقاد از عدم توجه به 
فرهنگ ایرانی اســلامی و خانواده بود 
که حال به نظر می رسد این بخش های 
جوکر و چنــد برنامه دیگــر، به کلی 

خلاف آن ایده در حرکت است!
دکوری به نام رده بندی سنی!

اگرچه باید گفت که رده بندی سنی 
»جوکر« بــه عنوان یــک برنامه عام 
منطقی نیســت و این برنامه به عنوان 
اثری که به صورت خانوادگی تماشــا 
می شــود، حتما باید رعایت اخلاق )با 
تعریف مورد پذیرش عام در خانواده و 
جامعه ایرانی( را داشته باشد، اما برخی 
نیز معتقدند که به هرحال باید ساترا، 
رده بندی سنی را برای دو قسمت اخیر 
جوکر اعمال می کرد و بــه خانواده ها 
تذکر می داد که این دو قسمت مناسب 

تماشای کودکان و نوجوانان نیست.
آیا جوکر بد است و باید توقیف 

شود؟
پاسخ به این سوال، قطعا »خیر« است 
و مقصود این گزارش و یا انتقاداتی که 
حول محــور بعضی لحظات این برنامه 
شــکل گرفته، به این معنی نیست که 
بایــد جلوی آن گرفته شــود یا چنین 

برنامه هایی نباید ساخته شود.
بایــد تاکید کرد که جوکر ۲ لحظات 
فوق العــاده  و خنده داری برای مخاطب 
دارد که در این وانفسای سریال سازی 
تلویزیون، غنیمت است. به عنوان مثال 
می توان از اجــرای بی نظیر محمدرضا 
علیمردانی و هادی کاظمی نام برد که 
بازتاب های فراوانی داشــت. همچنین 
اجرای مشترک و طنز مهران غفوریان 
و جواد رضویان نیز توانســته نظرات را 
در فضــای مجازی جلــب کند و البته 

خنده بسیاری بگیرد.
در عیــن حال به نظر می رســد باید 
سازندگان، رعایت بیشــتری در تولید 
برنامه هایی که به عنوان برنامه خانوادگی 
برچسب می خورند و شناخته می شوند، 
داشــته باشــند. در کنار این نیز، ساترا 
اولا بایــد رده بندی ســنی محصولات 
نمایش خانگی را جدی تر بگیرد و ثانیا، 
شعارهایی که در زمان آغاز به کار می داد 
را دوباره به خــودش یادآوری کند و به 
یاد داشته باشد که همیشه حوزه اجرا، 

متفاوت از شعار است!

فصل دوم جوکر؛ خنده دار اما ۱۶+

وزیر فرهنگ »دبیر كار گروه مد و لباس« را منصوب كرد
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در حکمی 
زهرا گلپایگانی را به عنوان دبیر مد و لباس 

را منصوب کرد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از ایســنا، در متن حکم محمدمهدی 

اسماعیلی خطاب به زهرا گلپایگانی آمده 
است:

 »با عنایــت به تعهد، تخصص و تجربیات 
ســرکار عالــی و بــا توجه بــه اهمیت و 
ضرورت گسترش فرهنگ عفاف و حجاب 

و مصوبات مرتبط با ایــن امر خطیر و در 
راستای لزوم انسجام بخشی به فعالیت های 
موازی در این عرصه،  به موجب این حکم 
بــه عنوان »دبیر کار گــروه  مد و لباس« 

منصوب می شوید.

محکومیت نقض حقوق كودكان در غزه
دفتر بین المللــی کتاب برای 
جوانــان )IBBY(  بــا انتشــار 
بیانیــه ای نقض مــداوم حقوق 
اساســی کودکان در غزه را به 

شدت محکوم کرد.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« وبه نقل از ایسنا، شورای 
کتاب کودک که شــاخه ایرانی 

دفتر بین المللی کتاب برای جوانان )IBBY(  است با ترجمه بیانیه 
هیئت مدیره دفتر بین المللی کتاب برای جوانان، آن را بازنشر کرده 

است.
در بخشی از این بیانیه می خوانیم:»دفتر بین المللی کتاب برای 
جوانان )IBBY(  بر اصول تأیید شده در کنوانسیون های حقوق بشر 
سازمان ملل، به ویژه کنوانســیون حقوق کودک استوار است و از 
همــه رهبران جهانی می خواهد که برای حمایت از کودکان غزه با 

یکدیگر همکاری کنند.
IBBY   در پی جنگ جهانی دوم با این باور راســخ تأسیس شد 
که درک بین المللی شرط لازم برای بردباری و صلح جهانی است. 
با ترویج کتاب های با کیفیــت برای کودکان و ترویج مطالعه، این 
سازمان به شناساندن ارزش های همبستگی، احترام و همکاری به 

کودکان و نوجوانان در سراسر جهان کمک کرده است.
IBBY به ایجاد و گسترش کتابخانه ها و برنامه های خواندن برای 
کودکان در سراسر جهان یاری رسانده است، از جمله در بیت حانون 
و رفح در فلســطین. این کتابخانه ها که در ســال ۲۰۰۸ تأسیس 
شــدند، مکان هــای امنی بودند که با بیش از پنــج هزار کتاب پر 
شــده بودند و کودکان می توانستند در آنجا بخوانند، افکار خود را 
به اشــتراک بگذارند، شعر بنویسند، نویسندگان را ملاقات کنند و 
حتی جوایزی کسب کنند - مانند مسابقه »داستان های جهانی« 
یونسکو که یکی از اعضای جوان کتابخانه الشوکه در رفح در سال 
۲۰۲۱ آن را برنده شد. اکنون این کتابخانه ها تخریب شده اند، اما از 
دست دادن این نمادهای فرهنگی و کودکی تنها بخش کوچکی از 
تراژدی فلسطین است. هنگامی که به خشونت و ویرانی های مداوم 
در غزه می نگریم، برای کودکان و خانواده هایی که کشته، زخمی، 
آواره و یتیم می شوند، عزاداری می کنیم. از هرج و مرجی که زندگی 
روزمره آن ها را فرا گرفته و نبود نیازهای اولیه انسانی همچون غذا، 

آب، پناهگاه و کمک های پزشکی، افسوس می خوریم.
  

»مستشرق« ایرانی در ژاپن روی پرده 
می رود

ساخته  »مستشرق«  مستند 
مسعود طاهری با حضور احسان 
شــریعتی در توکیو روی پرده 

می رود.
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، مستند 
اکران  اولین  در  »مستشــرق« 

خارجی، شــنبه نهم تیرماه، در توکیو، در موسســه فلسفه میجی 
)MIPs( روی پرده می رود. دکتر احسان شریعتی و دکتر بهمن ذکی پور 
استاد ایرانی ساکن ژاپن در پردیس ایزومی دانشگاه میجی در این اکران 

حضور دارند.
فیلم »مستشــرق« با نام انگلیســی »The seeker of Orient« که 
سرگذشت زندگی و اندیشه هانری کربن فیلسوف و اندیشمند فرانسوی 
اســت سال ۱۳۹۸ تولید شد و در بهمن همان سال رونمایی شد، اما 
چند روز پس از رونمایی فیلم، با آغاز شیوع ویروس کرونا همه نمایش ها 
و اکران های این فیلم لغو شــد. پس از بحران همه گیری کرونا فیلم 
به دلیل تعطیلی موسسات آموزشی و آکادمیک جهان، مراسم اکران 

دانشگاهی برای این مستند برگزار نشد.
  )MIPs( بعد از پنج ســال، در موسسه فلسفه دانشــگاه میجی
مراسمی علمی با عنوان »اسلام، کربن و هایدگر« برگزار می شود و 
قرار است دکتر احسان شریعتی که در اولین نمایش فیلم در ایران 

در کتابخانه ملی حضور داشت، در این جلسه سخنرانی کند.
فیلم »مستشــرق« در پنج کشور ایران، فرانسه، آمریکا، ترکیه و 
سوئیس تصویربرداری شده است. اساتیدی مانند هرمان لندولت، 
سیدحسین نصر، کریستیان ژامبه، پیر لوری، محمدعلی امیرمعزی، 
یان ریشارد، کریم مجتهدی، غلامحسین ابراهیمی دینانی، انشالله 
رحمتی، دنیل پرو، بهمن ذکی پور، حســن ســیدعرب و علیرضا 
ساعتی دراین مستند حضور دارند. »مستشرق«  ۱۱۰ دقیقه است 
و سال ۹۸ با مشارکت و حمایت مرکز گسترش سینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی ساخته شد.

خبر

با پخش دو قسمت اخیر جوكر2،  انتقادهای تند و جدیدی از برنامه و 
ساترا به عنوان مجوزدهنده آن شکل گرفته است؛ این بار منتقدان 

حجم شوخی های جنسی این برنامه كه مخاطبان زیادی بین كودكان 
و نوجوان دارد را مركز توجه خود قرار داده اند، شوخی هایی كه 

معلوم نیست ساترا چگونه به آن ها مجوز داده است

,,
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كلاهبرداری میلیاردی با ترفند نصب 
كنتور برق

اقدام  که  افرادی 
به نصــب کنتور 
غیر مجــاز برای 
می  شــهروندان 
بازداشت  کردند، 

شدند.
گــزارش  بــه 
»صبح  روزنامــه 
نقل  به  و  امروز« 
خبرآنلایــن،  از 

رییــس پلیس آگاهــی غرب اســتان تهــران از کلاهبرداری 
میلیاردی با ترفند نصب کنتور برق در شهریار خبر داد.

مهر در خبری نوشــت:  سرهنگ فضل الله ســواری پور رئیس 
پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: در پی خبر واصله مبنی 
بر کلاهبرداری با ترفند نصب کنتور غیرمجاز برق در شهرستان 
شــهریار، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس آگاهی 
قرار گرفت. با شناسایی ۸ شاکی در این پرونده و انجام اقدامات 
اطلاعاتی، فنی از مالباختگان و تحقیقات میدانی مشخص شد 
که افرادی تحت پوشش یک شرکت پیمانکاری اداره برق، اقدام 

به نصب کنتور غیر مجاز برای شهروندان می کنند.
وی افزود: با تحقیقات و اقدامات فنی و پیچیده ۴ نفر از اعضای 
اصلــی این باند کــه ۲۰ میلیارد ریال کلاهبــرداری کرده اند، 
شناسایی شد که با هماهنگی قضائی، هر ۴ نفر در عملیات های 

غافلگیرانه و جداگانه دستگیر شدند.

شیوع وبا در نیجریه جان 21 نفر را 
گرفت

بــه گفتــه یک 
مقام رســمی، بر 
گزارش ها  اساس 
حداقــل ۲۱ نفر 
وبا  شیوع  اثر  در 
ایالت لاگوس  در 
غربی  جنوب  در 
جــان  نیجریــه 
دست  از  را  خود 

داده اند.
به گزارش  روزنامه »صبح امروز« و به نقل از شــینهوا، »کیمی 
اوگونیمی«، مشاور ویژه سلامت دولت ایالتی، گفت که حداقل 
۴۰۱ مــورد تنها در این ماه به دلیل شــیوع بیماری در مرکز 
اقتصادی کشــور گزارش شده است و خواستار تلاش هماهنگ 

برای مبارزه با این معضل شد.
اوگونیمــی افزایــش تعداد موارد مشــکوک و تلفــات را به 
تجمعات اخیر جشــن عیــد قربان که اخیــراً در این ایالت 
برگزار شــد نسبت داد و گفت که »پیش بینی افزایش موارد 

وجود داشت.«
او گفــت که دولت لاگوس به جمع آوری نمونه هایی از منابع 
آب، غذا و نوشــیدنی ها برای شناســایی منبع آلودگی ادامه 
داده اســت و افزود که فعالیت های نظارتی در جوامع محلی 
بــه ویژه در مناطق تحت تأثیر دولت محلی تشــدید شــده 

است.
وبا یک بیماری بســیار خطرناک است که در شدیدترین شکل 
آن با شــروع ناگهانی اســهال آبکی حاد مشخص می شود که 

می تواند منجر به مرگ در اثر کم آبی شدید بدن شود.
در اوایل ماه جاری، مقامات بهداشتی در لاگوس، پرجمعیت ترین 
شهر نیجریه، هشداری را در مورد شیوع وبا در این ایالت صادر 

کردند.
»آکین آبایومی«، کمیسر بهداشــت در لاگوس، به خبرنگاران 
گفت که آزمایش های آزمایشگاهی تأیید کرده اند که شیوع این 
بیماری به دلیل وبا بوده و ســویه شناسایی شده بسیار تهاجمی 

و مسری است.
شــیوع وبا اغلب در نیجریه به دلیل کمبود آب آشــامیدنی، به 

ویژه در مناطق پرجمعیت گزارش شده است.

خبر

 بــدون تردیــد 
نظــر  صــرف 
اختلافــات  از 
و  ســلیقه ای 
داخلی،  سیاســی 
گشت  اشتباه  تکرار 
تضعیــف  حجــاب 
انسجام ملی است و 
این مهم بارها توسط 
تذکر  کارشناســان 

داده شده است
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ بخش 
عمده ای از ســومین مناظره ۶ کاندیدای 
انتخابــات چهاردهمیــن دوره ریاســت 
جمهوری به نقش زنان در جامعه، گشت 
ارشاد و موضوع حجاب اختصاص داده شده 
بود و در این میان هریک از نامزدها به بیان 

دیدگاه های خود پرداختند.
بــه طور نمونه پزشــکیان بــا انتقاد از 
فعالیت گشــت ارشــاد، اعمال جریمه و 
توبیخ به دلیل مساله حجاب در بخشی از 
صحبت های خود با اشاره به اینکه »بعضی 
وقت ها ممکن اســت مردم بخاطر لج ما 
جور دیگری لباس بپوشند؛ ما نباید مردم 
را سر لج بیندازیم.« گفت: نوع برخورد ما 
با دختران و زنانی که پوشــش آنها یا نوع 
لباس آنها با آنچه که ما فکر می کنیم فرق 
می کند، نباید به شکلی خشن، اجباری و با 
استفاده از روش هایی باشد که وقتی به آن 

نگاه می کنیم، مشکل پیدا کنیم.
مصطفی پــور محمدی نیز در مخالفت 
نســبی با گشت ارشاد با اشــاره به اینکه 
»انتخابات به کنار! تحت هیچ شــرایطی 
نباید با زنان ایران چنین بی رحمانه برخورد 
کرد« اذعان داشت: اگر زبان فرهنگ، جای 
خود را به زبان باتوم بدهد، جوابش فحش، 
ناســزا و درشت گویی اســت. نمی شود با 

خشونت و تحمیل با زن رفتار کرد.
در این مناظره اما رویکرد سعید جلیلی، 
علیرضا زاکانــی، محمدباقــر قالیباف و 

قاضی زاده هاشمی به نوعی دیگر بود.
جلیلــی با تاکیــد بر ایــن موضوع که 
»مادامــی که قانون وجــود دارد، باید آن 
قانون اجرا شود« عنوان کرد: حجاب لباس 
حضور اجتماعی زن است تا حریم خانواده 

حفظ و تقویت شود.
همچنیــن زاکانی با اشــاره بــه اینکه 
»حجاب امر شرعی و قانونی است« گفت: 
مواجهه با بی حجابان جز از طریق مواجهه 

قانونی میسر نیست.
قالیباف نیز هرچند موضع گیری خاصی 
نداشــت اما از آنجایی که لایحه عفاف و 
حجاب در زمان ریاســت وی در مجلس 
مطرح و پیگیری شــده است، به توضیح 
این موضــوع پرداخت. او در بخشــی از 
صحبت هــای خود با اشــاره بــه اینکه 
»بدپوششــی و بی حجابی افت خانواده و 
جامعه ما اســت و نباید اجــازه دهیم که 

اتفاق بیفتد اما چگونه؟« بیان کرد: لایحه 
هنوز تبدیل به قانون نشــده و در مســیر 
خودش اســت؛ همه بخش این لایحه به 

سمت کارهای ایجابی است.
همچنیــن قاضی زاده با تاکیــد بر این 
موضوع که »متاســفانه فقــط مدارس را 
جدا کردیم. در حالی که بخش های دیگر 
مانند مشاغل دیجیتال را باید جداسازی 
و متناســب ســازی کنیم« مطرح کرد: 
محیط های ورزشــی و تفریحی ما باید به 
سه بخش مردانه، زنانه و خانوادگی تقسیم 
شــود. اگر اقدام نکنیم عقــب می مانیم. 
محدودیت هایی که بــرای بانوان بوجود 

آورده ایم را باید به آنان بدهیم.
در ادامــه نگاهی بــه صحبت های تنها 
نماینده اصلاح طلب این دوره از انتخابات 
ریاست جمهوری در خصوص جایگاه زنان، 
معطل ماندن رسیدگی به لایحه پیشگیری 
از آســیب دیدگی زنــان و ارتقای امنیت، 

گشت ارشاد و... داریم؛
چگونه شد که اوضاع زن و دختر در 

جامعه به این شکل درآمد؟
مسعود پزشکیان در فرصت ۴ دقیقه اول 
بخش اول ســخنان خود با اشاره به نقطه 
نظرات سایر نامزدها درباره جایگاه زنان در 
کشور گفت: اینگونه که ما می گوییم باید 
وضع خیلی خوب می شــد، اما نمی دانم 
چگونه شد که اوضاع زن و دختر در جامعه 
به این شکل درآمد. به تصور من قدم اول 
از مدرســه و مهد کودک شروع می شود و 
ما باید از این مرحلــه کار را آغاز کنیم و 
نگاه برابر و توانمندی های این عزیزان را از 

مدارس و مهد کودک ها آموزش دهیم.
وی افزود: ریشه مسائلی که درباره زنان 
مطرح می شود، در مدرسه است و چنانچه 
در مدارس آموزش های لازم ارائه شــود، 
دیگر این تنش های و مشکلات اجتماعی 

به وجود نمی آید.
این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری 
با اشــاره به فقدان همسرش در ۳۲ سال 
پیش اظهار کرد: من و همسرم چهار فرزند 
داشتیم و هر دو همزمان درس می خواندیم؛ 
یک شب من کشیک بودم او از فرزندان مان 
نگهداری می کرد و شب دیگر من بچه ها را 
نگه می داشــتم و او کشیک می داد و ما با 
هم بالا آمدیم و می توانستیم با هم کارهای 
خود را انجام دهیم و در ابتدا نیز این نگاه 

وجود داشت.
پزشکیان با مطرح کردن این موضوع که 
»وقتی در خیابان ها برخوردهایی را که با 
دختران و زنــان اتفاق می افتد، می بینیم، 
زمانی که نســبت به این رفتارها اعتراض 
می کنیم و گاهاً نیــز پرونده هایی برای ما 
درست می کنند« عنوان کرد: واقعیت این 
است که این بچه ها، دختران و خانم ها را 
ما تربیت کرده ایم نــه بیگانگان؛ به جای 
اینکه خودمان را نقــد کنیم که چرا این 
اتفاق افتاده است، در بیرون برخوردهایی 

با دختران می کنیم که نمی توان پذیرفت 
چنین برخوردهایی می تواند مشکل را حل 
کند. اگر می خواهیم مشکل را حل کنیم 
باید برگردیم و ببینیم چه کرده ایم که این 

اتفاقات افتاده است.
ما هنوز نتوانستیم موضوع خشونت 

علیه زنان را حل کنیم
وی با انتقاد از معطل ماندن رســیدگی 
به لایحه پیشگیری از آسیب دیدگی زنان 
و ارتقای امنیت آنان در برابر ســوء رفتار، 
گفت: خیلی وقت اســت که لایحه تامین 
امنیت زنان و جلوگیری از خشونت علیه 
زنــان در مجلس مانده اســت و ما هنوز 
نتوانســتیم موضوع خشونت علیه زنان را 
حل کنیم. ما همچنان نتوانستیم جایگاه 
زنان را درســت کنیم امــا الان که اوضاع 
خوب است می گوییم که ما به زنان احترام 
می گذاریم در حالی که احترام باید در عمل 

و در واقعیت اجتماعی صورت بگیرد.
نامزد انتخابات ریاست جمهوری با اشاره 
به اینکــه »وقتی حقوق زنان را در جامعه 
نادیده می گیرنــد، باید حداقل صدای مان 
بلند شود و بگوییم که چرا دارید این کارها 
را می کنید« ادامه داد: خداوند به رســول 
خدا)ص( می گوید کــه اگر با اخلاق بد با 
مــردم رفتار می کردی آنهــا دور تو جمع 
نمی شدند. امروز برخورد ما در جامعه با این 
قشر اخلاقی نیست و در تئوری نیز هرچه 

بگوییم آنی نیست که در عمل باید باشد.
پزشــکیان با تاکید بر اینکه »این نگاه 
ماست که باید اصلاح شود و نهایتاً نیز باید 
بازگردیم و ببینیم که چگونه در مدرسه، 
محله و مســجد این ها را چگونه آموزش 
دادیم که به اینجا رسیده اند« اظهار کرد: 
سبک زندگی را از مدارس می توان تغییر 
داد، اما مدارس ما از ســویی به این دلیل 
که معلمان بازآموزی ندارند و حقوق آنها 
کفاف زندگی شــان را نمی دهد و از سوی 
دیگر میان مقاطع مختلف از نظر آموزش 
تبعیض وجــود دارند و این تبعیض باعث 
می شود که افرادی را تربیت کنیم که وقتی 
به جامعه می روند عقده ای می شوند و با هم 
می جنگنــد و نمی توانند با یکدیگر حرف 
بزنند و کنار یکدیگر بنشینند. ریشه این 
مسئله در مدارس است و اگر ما می خواهیم 
این مســائل درست شــود باید به صورت 
ریشه ای به آنها بپردازیم و رفتار و نگاه خود 
را تغییر دهیم و در عمل و واقعیت با آنها 
برخورد کنیم؛ چرا که سخن از تئوری کار 

ساده ای است.
با هرگونه زورگویی یا برخورد خشن با 

هر انسانی مخالفم
پزشکیان در بخش دیگری از این مناظره 
که به بیان دیدگاه ها و همچنین اظهار نظر 
درباره برنامه های سایر نامزدها اختصاص 
داشــت، در واکنــش به اظهارات ســایر 
کاندیداها عنوان کرد: فکر کنم وضع خوب 
است اما نمی دانیم چه اتفاقی می افتد که 

نارضایتی در جامعه وجود دارد.
این نامزد انتخابات ریاســت جمهوری 
با تاکید بــر اینکه من از نظــر اعتقادی 
بــا هرگونه زورگویی یا برخورد خشــن با 
هر انســانی مخالفم، گفت: چرا نسبت به 
برخوردهایــی که در خیابان می شــود یا 
اینکه خودروهای سواری توقیف می شود یا 
آنچه که در فضای مجازی به وجود می آید، 
اعتراض نکردیم؟ چــرا کاری نکردیم که 

روند تغییر کند؟
پزشکیان با بیان اینکه »در اینکه خانواده 
باید تحکیم شود شــکی نیست«، اظهار 
کرد: همه خانــواده من اعم از عروس ها و 
خواهرانم با حجاب از نوع چادری هستند 
اما ســوال این اســت که با این روند اگر 
کســی در بیرون نخواهد چنین پوششی 
داشته باشــد باید با او برخورد کنیم؟ ما 
که نتوانســته ایم تا این سن آنها را هدایت 
کنیم و هزینه های زیادی نیز بابت مراکز 
تربیتی دینی و مذهبی صرف کرده ایم، اما 
هدف محقق نشده است، آیا تصور می کنیم 
با روش هایی که انتخاب کرده ایم می توانیم 
آنها را درست کنیم؟ آیا تصور می کنیم که 
برخورد کردن و گرفتن درست کردن است 
؟ آدم از اینکــه برخی رفتارها را می بیند، 

خجالت می کشد.
تاکید بر لزوم تغییر زاویه نگاه نسبت 

به زنان
وی با اشاره به اینکه »ما باید نگاه مان را 
نسبت به زنان و اینکه به دلیل جنسیت در 
رتبه ۲ قرار دارنــد و برای خانواده آفریده 
شــده اند تغییر دهیم« بیان داشت: زنان 
در اقتصاد، صنعت، علــم و کارایی همراه 
مردان هســتند و باید این جایــگاه را در 
پست ها، مقامات به آنها بدهیم و عملاً نیز 
این موضــوع را ثابت کنیم؛ الان که زمان 
رای گیری است همه می گوییم که ما فلان 
کارهــا را می کنیم، اما بایــد در عمل این 
موضوع را ثابــت کنیم؛ در رابطه با خیلی 
از مسائل قصور داریم و باید نوع رفتارمان 
را تغییر دهیم به جای اینکه برخورد خشن 
بکنیم باید آسیب شناسی انجام دهیم که 
چــرا دختران و زنان ما به این شــکل در 
آمدند. نامزد انتخابات ریاست جمهوری با 
اشاره به اهمیت متقاعد کردن در راستای 
منطق اظهار کرد: بعد از فوت همسرم برای 
اینکه بتوانم دخترم را هدایت کنم، بسیاری 
از اوقــات در بحث با او کوتــاه می آمدم؛ 
چراکه اگر می خواســتم با زور و تحکیم با 
او رفتار کنم، اینی نمی شــد که الان شده 
است؛ مجبور بودم با او کنار بیایم، بپذیرم 
و با او صحبت کنم. بدون گفت وگو و قانع 

کردن کار پیش نمی رود.
با زور نخواهیم توانست حجاب را بر 

سر زنان بپوشانیم
پزشــکیان با تاکید بر اینکــه »با زور، 
دستور و قانون نمی شــود رفتار را عوض 
کنیم« عنوان کرد: همانطور که در گذشته 
نتوانســتند با زور حجاب را از سر زنان ما 
بردارند، قطعاً ما با زور نخواهیم توانســت 
حجاب را بر سر زنان بپوشانیم مگر اینکه 
رفتارمان را در آغاز مهد کودک و مدرسه و 
دانشگاه با رفتار تربیتی اصلاح کنیم و این 
کار نیز به سادگی نیست؛ نباید در مدرسه و 
دانشگاه افرادی را قرار داد که از نظر تربیتی 
و آموزشــی علمش را ندارند و رفتارشان 
درست نیســت و با دانشــجو و محصل 
تحکیمــی رفتار می کنند، بــه آنها حکم 
اخراج می دهند یا آنها را تعلیق می کنند؛ 
در این شرایط نمی توان انتظار داشته باشیم 
آنها ما را بپذیرند. با نوع رفتاری که داریم 
در حال عقده ای کردن دختران و جوانان 
هستیم؛ ما حق نداریم در خصوص حقوق 
شهروندی به دانشجویان، دختران و خانم ها 

زور بگویم.

تنها نماینده اصلاح طلب در سومین مناظره انتخاباتی:

برخورد ما در جامعه با قشر زنان، اخلاقی نیست

ی
غر

اص
از 

مهن
س

روی
ر س

دبی

عه
جام



7
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////7 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـــاي مستقیم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسیله  44 برگ دعوت هیات بدوی ، با مشخصـات زیربه مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعیین شده 
مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



8
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 81793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 81793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



9
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

عه
جام

//////9 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

//////9 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



10
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 101793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

47

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



11
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////11 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



12
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 121793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



13
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////13 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی

52

55



14
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 141793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



15
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////15 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی

57



16
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 161793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



17
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////17 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی

63



18
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 181793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



19
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////19 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



20
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 201793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی

72



21
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////21 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی

79



22
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

////// یکشنبه 3 تیر 1403/  سال سوم /  شماره 221793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comآگـهـی

83

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



23
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 /  June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

//////23 یک شنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1793

Vol.3.No.1793 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com آگـهـی

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی



24
یکشنبه 3 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1794

Vol.3.No.1794 / June 23.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

صفحه آرا:زینب پاک منظر
روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091

سازمان آگهی ها:  051-38929823
نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   

تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           
نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

دفتر خراسان شمالی: 05832259018

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی


